
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Čj.: RO-4/2023738 ze dne: 2803.2025

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Katastrální pracoviště Kyjov v souladu sustanovením 5 35 odst. 2 zákona Č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále Jen “katastrální zákon“)

Vyzývá,
aby se katastrálnímu úřadu přihlásila osoba, která jev katastru nemovitostí evidovaná
jako osoba oprávněná z věcného břemene, jehož zápis byl do katastru převzat Z
bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železniční knihy, která je v katastru
zapsána s údaji neumožňujícími její dostatečnou identifikaci:
jméno a příjmenl /název věcné břemeno evidované k nemovitostem v k.ú. Bzenec
Kuchař Jaroslav, věcné břemeno užívání pozemkům p.Č. 1471 a 1472
adresa neznámá z Pozemkové knihy, Č.d

knihovní vložka Č. 5787
VentrČová Františka, Věcné břemeno užíváni
adresa neznámá z Pozemkové knihy, Č.d

knihovní vložka Č. 6002
Jelínek Josef, adresa Věcné břemeno užívání
neznámá

knihovní vložka Č. 5036
Hostecká těpánka, věcné břemeno užívání
adresa neznámá z Pozemkové knihy, Čd. 16/46,

knihovní vložka Č. 807
ajková Rozina‘ adresa Věcné břemeno užíváni

neznámá z Pozemkové knihy, Č.d.
knihovní vložka Č. 6169

Západomoravské Věcné břemeno zřizování a
elektrárny v Brně‘ Brno provozováni vedeni z Pozemkově

Č. 2532
Západomoravské Věcné břemeno zřizováni a
elektrárny v Brně, Brno provozování vedení z Pozemkové

knihy, Čd. 1617/25, knihovní vložka
Č. 2532

Přihlášení je podle ustanovení 5 35 odst. 2 katastrálního
zveřejnění této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úřadu sdělil, že toto věcné břemeno není
již více než 10 let vykonáváno. Nepřihlásí-li se dotčená osoba do 1 roku od zveřejnění
této výzvy, má se podle 5 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, že věcné břemeno
se promlčelo, a katastrální úřad provede z úřední povinnosti jeho výmaz z katastru

Miroslava Zavřtálková
vedoucí odd, dokumentace

Ketastráj~1 Úřad -34~
pro Jihomoraysp~ kraj
KatastráZní pracoviště

Kyjov

z Pozemkové knihy, Čd. 582/47,

knihy, Čd. 1617/25, knihovní vložka

zákona možné do 1 roku od

M,~‘~9ENEC
81

25

Vyvěšeno dne:
Katastrální pracoviště Kyjov

Sňato dne


